非正常户公告

元税 税告 〔2024〕 12 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 八  月  二十 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150
403M
A0ND
AAG0
X

	元宝山区锐霖
装饰材
料批发
商行

	赵金明

	居民身份证
	150403********2012

	内蒙古赤
峰市元宝
山区平庄
镇内环北
路东出口
路南B3 座28厅、
30 厅、32
厅

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	2
	93150
403M
A0Q4
0YP34

	赤 峰市
元 宝山
区 奔程
养 殖专
业 合作
社

	周金磊

	居民身份证
	150428********0842

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区美丽河
镇新安屯
村朝阳沟
二 组 86
号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	3
	91150
403M
A0QR
0JY7C

	河 南省 沃 斐立
防 水工
程 集团
有 限公
司 赤峰
分公司

	周玉军

	居民身份证
	150403********1538

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄新
城区新发
地市场 2
楼 19 大
厅

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	4
	92150
403M
A0Q3F
FN1F

	元 宝山 区 星洁
百 货商
行

	汪艳鹏

	居民身份证
	150403********1014

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄红
山路住宅
楼 5 栋
313 室 （中段东
侧）
	2024-07-
01

	2024-08
-20

	5
	92150
403M
A0QXF
NR9C

	元 宝山 区 乾益
烟 酒商
店

	张闻乾

	居民身份证
	150403********5115

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄晨
光二期小
区 4#31
号厅
	2024-07-
01

	2024-08
-20

	6
	92150
403M
A0PC2
A12M

	元 宝山 区 恒诚
佳 乐食
品店

	孟祥贺

	居民身份证
	150428********1536

	赤峰市元
宝山区平
庄光明小
区 8#10
厅
	2024-07-
01

	2024-08
-20

	7
	92150
403M
A0QU
EYY72

	元 宝山 区 辉亮
粮 油门
市

	康金虎

	居民身份证
	211322********4016

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄镇
银河街中
段北侧
	2024-07-
01

	2024-08
-20

	8
	92150
403M
ABYT5
YG7E

	元 宝山
区 跃利
运输部

	于跃波

	居民身份证
	150403********5111

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄宝
山 仕 家
68 号 楼
3 单 元
3091 号
	2024-07-
01

	2024-08
-20

	9
	92150
403M
A0PW
W175
R

	元 宝山
区 明之
亮 眼镜
店

	徐静

	居民身份证
	360622********7741

	平庄宝山
科技信息
城 B 座
1 楼 1层 B1-1 号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	10
	92150
403M
ABQA
QYX2A

	元 宝山
区 星光
货 物储
存站

	张英雪

	居民身份证
	150430********0228

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄星
光小区 1
号楼9号
厅

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	11
	92150403M
ABUD
AT587

	元宝山区 志远
文 具门
店

	周志广

	居民身份证
	150403********1038

	内蒙古自治区赤峰市元宝山区平庄镇 世元大厦
A 座712
号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	12
	92150
403M
A0R91
YN86

	元 宝山
区 添兴
香 卤味
店

	张雨飞

	居民身份证
	150403********0544

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区元宝山
镇山上 3
工 村 73
栋 1 号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	13
	92150
403M
A0QR
0N98
D

	元 宝山
区 宠贝
宠物坊

	白雨婕

	居民身份证
	150403********3926

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区元宝山
矿医院院
外 南 侧
12 号厅

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	14
	92150
403M
A0NP0
C27M

	元 宝山
区 合家
欢 副食
商店

	李桂芹

	居民身份证
	150403********3344

	元宝山镇
四道井子
村第四组
5 号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	15
	92150
403M
A0QK
W0W
93

	元 宝山
区 金妃
儿 美容
美体馆

	李凤华

	居民身份证
	150425********516X

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄紫
辰 花 园
39 号 楼
-0-2 号

	2024-07-
01

	2024-08
-20

	16
	92150
403M
A0NG
W9BX
6

	元 宝山
区 长青
腾 达门
业 维修
部

	孙长青

	居民身份证
	150403********2510

	内蒙古自
治区赤峰
市元宝山
区平庄英
河街西段
南侧

	2024-07-
01

	2024-08
-20